令和３年５月３１日

生徒の皆さん

保護者の皆様

東京都立桜町高等学校長

     髙 橋  仁

緊急事態宣言の延長に伴う６月１日以降の対応について

新型コロナウイルス感染症対策について、御協力をいただき誠にありがとうございます。

本校では緊急事態宣言の延長に伴い、東京都教育委員会の方針を踏まえて、下記の対応を実施

します。お子様と内容を御確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 緊急事態宣言発令中の対応について

分散登校、自宅学習等の対応を別紙のとおり実施します。

    ※分散登校日は、登校学年以外の生徒は自宅学習とします。

※教育活動の内容については、スタディサプリでお知らせします。

２ その他

（１） 緊急事態宣言発令中の部活動は、行わないこととします。

（高体連主催の公式戦等への参加及びそれに伴う活動を除く➡ ※保護者の承諾と事前の健康

観察が必要です）

（２） 学校からの連絡は、スタディサプリ、ＨＰで行います。毎日、御確認をお願いします。

   〔問い合わせ先〕

東京都立桜町高等学校

副校長 深澤 真澄

電 話 ０３（３７００）４３３０

別紙

6/1（火）から6/18（金）までの登校予定

日付 登校学年等

6/1(火) １学年，２学年

6/2(水) 全学年

6/3(木) １学年，３学年

6/4(金) 全学年

6/5(土)

6/6(日)

6/7(月) １学年，３学年

6/8(火) ２学年，３学年

6/9(水) １学年，２学年

6/10(木) 全学年

6/11(金) 全学年

6/12(土)

6/13(日)

6/14(月) 全学年

6/15(火) １学年，３学年

6/16(水) 全学年

6/17(木) ２学年，３学年

6/18(金) 全学年

※登校学年以外の学年は自宅学習とします。